I
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de Säo Paulo -

REQUERIMENTO O  817/2019
fl

Sümula: - Solicita informaçoes do
Executivo junto a Secretária de Educação

ITAPEVI Sra. Eliana Maria da Cruz Silva, se ha
estudo para arnpliacAo da escola CEMEB
Marcilene Luiza de Melo (}azolla,
localizada na Rua dos Carnarôes no 145

bairros: Chácara Santa Cecilia.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na
forma regimental vigente, seja oficiado aO ExcelentIssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, para que interceda junto a a Secretária de Educacao Sra. Eliana
Maria da Cruz Silva, se ha estudo para ampliaçâo da escola CEMEB Marcilene Luiza
de Melo Gazolla, localizada na Rua dos CarnarOes n° 145 bairros: Chácara Santa
Cecilia

L

Justificativa

c!j Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:
Senhoras Vereadoras: 	(

7
r

Ti ata-se de uma solicitdçäo dos rnoi adores da i eferi

quantidade de Municipes, a escol \a näo atende a gi ande demanc

Portanto seria de grandè'irpportância a ainpjacao

meihor atender a populacao daquela regiAo. -

ião, pois devido a

da referida escola para

Aguardamos urn retorno, certos da costumeira compreensao de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estirna e consideraçào.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 25 de marco de 2019.

AL DE ITAPEVI
P. rru

Ene 	I AUR 2019

Famila (Jodói   daS. Rodrigues
Assin atura

Rua Arnaldo Sergio C'ordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br